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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.” (Ps 30, 2a)

Jest wiele wspólnot uczniów Jezusa, które mają w zwyczaju wielokrotnie wracać
w ciągu  dnia  do  refrenu  Psalmu  z  Mszy  św.  danego  dnia.  Inni  około  południa
w szczegółowym rachunku  sumienia  wracają  do  swoich  postanowień,  wniosków
z  porannej  medytacji  słowa  Bożego.  Tak  czy  inaczej,  jeśli  spełniasz  wolę  Ojca,
to Pan nasz nazywa Cię swoim bratem i matką.     ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Proszę  was  o  modlitewne  towarzyszenie  mojej  podróży  do  Bułgarii
i  Macedonii  Północnej,  którą  rozpocznę  jutro  jako  pielgrzym  pokoju
i  braterstwa.”  (4.05)  „Powierzmy Matce  Bożej  sprawy osobiste,
rodzinne i naszych bliskich. Módlmy się za Kościół i o pokój na

świecie.  Maryja,  Królowa  Polski  niech  was  wspomaga  i  prowadzi.”
„Potrzebujemy  dziennikarstwa  wolnego,  które  służy  prawdzie,  dobru,  sprawiedli-
wości; dziennikarstwa, które pomaga w tworzeniu kultury spotkania.” (3.05) „Niech
postać Św. Józefa, pokornego robotnika z Nazaretu, ukierunkuje nas na Chrystusa,
wspiera w ofierze tych, którzy dobrze czynią, oraz wstawia się za tymi, którzy utracili
pracę lub nie mogą jej  znaleźć.”  (1.05) „Prośmy Pana,  aby dał  nam zrozumieć,
że nie można być prawdziwymi chrześcijanami bez kroczenia z Duchem Świętym,
bez zgody na to, by Duch Święty był protagonistą naszego życia.” (30.04) „Bóg cię
szuka, nawet jeżeli ty Go nie szukasz. Bóg cię kocha, nawet jeżeli ty zapomniałeś
o Nim. Bóg dostrzega w tobie piękno, nawet jeżeli myślisz, że na próżno roztrwo-
niłeś wszystkie swoje talenty.” (29.04) „Jeśli nasze serca otworzą się na miłosierdzie
i  przyjmiemy  przebaczenie  z  braterskim  uściskiem,  ogłosimy  przed  światem,
że możliwe jest zwyciężenie zła dobrem.” (28.04)

Święta myśl od świętych:
„Kiedy  zmartwychwstały  Odkupiciel  mówi:  „Nauczajcie
wszystkie narody”, staje nam przed oczyma duszy ten mo-
ment, gdy Ewangelia dotarła do naszego narodu u samych
początków jego historii — i kiedy pierwsi Polacy otrzymali
chrzest w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego”.                  św. Jan Paweł II



Papieska intencja ewangelizacyjna na maj 2019: 
Aby  Kościół  w  Afryce  poprzez  zaangażowanie  swoich  członków  był  zaczynem
jedności pomiędzy narodami, a także znakiem nadziei dla tego kontynentu.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w III Niedzielę Wielkanocną, prosimy kochanego Ojca, abyśmy po odzys-

kaniu  godności  Dzieci  Boga,  „z  ufnością  oczekiwali  chwalebnego  dnia
zmartwychwstania”. Niech Duch Święty oświeca i umacnia tych, którzy jeszcze
boją się śmierci.

2. Dzisiaj rozpoczyna się XI Ogólnopolski Tydzień Biblijny.
3. W poniedziałek, w święto świętych Apostołów Filipa i Jakuba, o 19:00 odbędzie

się  obowiązkowe spotkanie  kandydatów do bierzmowania  z  VII  klasy  Szkoły
Podstawowej.

4. We wtorek o 18:00 odbędzie się Msza św. i  spotkanie,  na które zapraszamy
wszystkich członków Żywego Różańca.

5. W  środę  przypada  uroczystość  patronalna  naszej  Ojczyzny,  św.  Stanisława,
biskupa i męczennika, Głównego Patrona Polski. Zapraszamy do licznego udziału
we Mszy św. i świętowania w rodzinach tego pięknego dnia.

6. Nadal zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach majowych ku czci
Matki Bożej w kościele, pół godziny przed ostatnią Mszą św. Zachęcamy także do
śpiewania litanii przy krzyżach i figurach Matki Bożej oraz w naszych domach.

7. 18 maja odbędzie się organizowana przez Domowy Kościół pielgrzymka rodzin
do Kalisza, do Sanktuarium św. Józefa, w którym już ponad 300 lat dzieją się
cuda, w tym uzdrowienia. Zachęcamy do udziału. Szczegóły są na plakacie.

8. Dziękujemy tym, którzy zorganizowali i ubogacili swoją posługą piękną Mszę św.
w intencji naszej umiłowanej Ojczyzny i strażaków.

9. Dziękuję także tym, którzy przyczynili się do tego, że nasza sala konferencyjno-
kinowa jest już wyposażona w odnowione fotele, pani Beacie, Ilonie, Dorocie,
Annie oraz panu Tomaszowi, Dominikowi, Rafałowi, Tomaszowi i Tomaszowi. Już
wkrótce  zaprosimy  wszystkich  na  pierwszy  seans.  Nadal  poszukujemy
sponsorów na fotele, projektor, kable, zasłonę, podłogę i farbę ścienną.

10. Zgodnie z końcoworoczną zapowiedzią  czekają nas kolejne prace remontowe
w kościele  w  ramach  przygotowań  do  jubileuszu  25-lecia  jego  poświęcenia.
W najbliższym czasie zostaną wymienione główne drzwi wejściowe, jedno duże i
pięć małych okien, które nie zostały zmodernizowane podczas pierwszej  fazy
uszczelniania (przed kilkoma laty, za czasów śp. Ks. Mirosława). Potem nastąpi
kolejny etap malowania wnętrza kościoła, zostaną wykonane prace adaptacyjne
w celu powiększenia zakrystii ministranckiej i ubikacji oraz uzyskania lepszego
dostępu  do  magazynu  strychowego.  Czeka  nas  jeszcze  pilny  remont  mocno
skorodowanej części pokrycia dachu (brak działań grozi w niedalekiej przyszłości
przeciekaniem  wody  deszczowej  do  wnętrza  kościoła).  Jeśli  każdy  dorosły
uczestniczący regularnie we Mszy św. złoży w ciągu trzech miesięcy na remont
kościoła 100 zł, to powinno to wystarczyć na sfinansowanie koniecznych prac.



Harmonogram wstępny  przewiduje  wymianę  drzwi  wejściowych  i  okien  oraz
pierwsze  prace  w  zakrystii  w  maju,  malowanie  jednej  ściany  w  kościele  na
przełomie czerwca i lipca, a prace dachowe na przełomie sierpnia i września.
Prosimy  przy  tej  okazji  wszystkich  o  wyrażenie  swojej  opinii,  czy  jesteśmy
za tym, aby w tym roku tylko oczyścić i pomalować wspomnianą część dachu,
czyli wykonać to, co jest koniecznym minimum, a kosztowałoby około 10 tys. zł
(według  opinii  pana  Konrada  Przygody),  czy  decydujemy  się  zbierać
nie po 100 zł, ale po około 170 zł, aby wystarczyło funduszy na zakup i montaż
od razu nowej blachy w najbardziej skorodowanej części dachu. Oczywiście jeśli
zdecydujemy się tylko na czyszczenie i malowanie dachu, to jedynie o kilka lat
opóźnimy konieczną wymianą starej blachy na nową. 

11. W najnowszym numerze „Niedzieli” znajdziemy artykuły o katolikach w Bułgarii
i  Macedonii  Północnej, do których dziś udał się Ojciec Święty oraz o koronie
cierniowej Jezusa, którą wyniesiono z płonącej katedry Notre Dame w Paryżu
i o cudzie, który się zdarzył w trakcie wynoszenia Najświętszego Sakramentu.

12. W „Oblubieńcu”  zamieściliśmy  List  św.  Jana  Pawła  II,  który  napisał  do  nas
z okazji 750-lecia kanonizacji św. Stanisława Biskupa i Męczennika 

13. Na pomoc Siostrze Liliosie w budowie kaplicy dla jej dzieci - uczniów, którymi
opiekuje się w Kongo złożono 100 zł.

14. W ostatnim tygodniu złożono na organy 300 zł (Piotr i  Katarzyna Musielowie
oraz Irena Kot). Potrzeba jeszcze 9030 zł. Aby zebrać tę kwotę, każdy z nas,
dorosłych, musiałby złożył jeszcze około 14 zł.

LIST ŚW. JANA PAWŁA II
Z OKAZJI 750-LECIA KANONIZACJI ŚW.

STANISŁAWA BISKUPA

«Beatum  Stanislaum  episcopum  digne  Sanctorum
Catalogo duximus ascribendum». «Uznaliśmy za godne
onego błogosławionego biskupa Stanisława wpisać do
Katalogu Świętych» — tymi słowami, 17 września 1253
roku, mój czcigodny poprzednik, papież Innocenty IV
potwierdzał akt kanonizacji krakowskiego Męczennika,
nakazując równocześnie, aby jego pamięć była czczona
każdego  roku  w  dniu  8  maja.  Kościół  w  Polsce
z  niegasnącą  radością  i  pobożnością  wypełniał  ten

nakaz, oddając cześć świętemu Patronowi całego Narodu. W tym roku, w którym
przypada  750-lecie  jego  kanonizacji,  czyni  to  w  sposób  szczególnie  uroczysty.
Z całego serca pragnę zatem przyłączyć się do obchodów tego jubileuszu i  dać
wyraz mojej jedności z duchowieństwem i wiernymi Kościoła w Krakowie i w całej
Polsce, którzy gromadzą się u grobu św. Stanisława, aby wielbić Boga za wszelkie
łaski, jakich na przestrzeni wieków zaznawał Naród polski za jego przyczyną.



Pamięć  pasterzowania  św.  Stanisława  na  stolicy  krakowskiej,  które  trwało
zaledwie  siedem lat,  a  zwłaszcza  pamięć  jego śmierci,  nieustannie  towarzyszyła
w ciągu wieków dziejom Narodu i Kościoła w Polsce. A w tej zbiorowej pamięci
święty Biskup Krakowa pozostawał jako patron ładu moralnego i ładu społecznego
w naszej Ojczyźnie.

Jako  Biskup  i  Pasterz  głosił  naszym  praojcom
wiarę w Boga, zaszczepiał w nich zbawczą moc Męki i
Zmartwychwstania  Jezusa  Chrystusa  przez  Chrzest
święty,  Bierzmowanie,  Pokutę  i  Eucharystię.  Uczył
ładu moralnego w rodzinie opartej na sakramental-
nym małżeństwie. Uczył ładu moralnego w Państwie,
przypominając nawet królowi, że w swym postępo-
waniu musi się liczyć z niezmiennym Prawem Boga samego. Bronił wolności, która
jest  podstawowym  prawem  każdego  człowieka  i  którego  bez  przyczyny  żadna
władza nie może nikomu odbierać bez pogwałcenia porządku ustanowionego przez
samego Boga. U początku naszych dziejów Bóg, Ojciec ludów i narodów, ukazał
nam przez tego świętego Patrona, że ład moralny, poszanowanie Bożego Prawa oraz
słusznych praw każdego człowieka, jest podstawowym warunkiem bytu i rozwoju
każdego społeczeństwa.

Historia  uczyniła  św. Stanisława również  patronem narodowej  jedności.  Kiedy
w 1253 roku Polacy doczekali się kanonizacji pierwszego syna swojej ziemi, Polska
boleśnie doświadczała podziału dzielnicowego. I właśnie ta kanonizacja wzbudziła
w książętach z pozostającego u władzy rodu Piastów potrzebę zgromadzenia się
w Krakowie, aby przy grobie św. Stanisława i w miejscu jego męczeństwa dzielić
wspólną radość z wyniesienia Rodaka na ołtarze Kościoła powszechnego. Wszyscy
widzieli w nim swego patrona i pośrednika przed Bogiem. Wiązali z nim nadzieje na
lepszą  przyszłość  Ojczyzny.  Z  legendy,  która  głosiła,  że  posiekane  podczas
zabójstwa  ciało  Stanisława  miało  się  na  nowo zrosnąć,  rodziła  się  nadzieja,  że
Polska  piastowska  przezwycięży  dynastyczne  rozbicie  i  wróci  jako  państwo  do
trwałej  jedności.  W  tej  nadziei  od  czasu  kanonizacji  obrano  świętego  Biskupa
Krakowa na głównego Patrona Polski i Ojca Ojczyzny.

Jego relikwie złożone w katedrze wawelskiej doznawały religijnej czci ze strony
całego Narodu.  Cześć ta  nabrała nowego znaczenia w czasach  rozbiorów,  kiedy
spoza kordonów, zwłaszcza ze Śląska, przybywali  tutaj Polacy, aby zbliżyć się do
tych relikwii, które przypominały o chrześcijańskiej przeszłości niepodległej Polski.
Jego męczeństwo stało się świadectwem duchowej dojrzałości  naszych praojców
i  nabrało  szczególnej  wymowy w dziejach  Narodu.  Jego  postać  była  symbolem
jedności  budowanej  już  nie  w oparciu  o  terytorium niepodległego  państwa,  ale
o  nieprzemijalne  wartości  i  duchową  tradycję  stanowiącą  fundament  narodowej
tożsamości.

Patronował  św.  Stanisław  również  zmaganiom  między  życiem  a  śmiercią
Ojczyzny w czasie II wojny światowej, której koniec na naszej ziemi łączy się z jego
majowym świętem. Z wyżyn nieba uczestniczył w doświadczeniach Narodu, w jego
cierpieniach i nadziei. W trudnych czasach powojennej odbudowy Kraju i ucisku ze



strony wrogich ideologii Naród, wsparty jego wstawiennictwem, odnosił zwycięstwa
i podejmował wysiłki w kierunku społecznej, kulturalnej i politycznej odnowy. Św.
Stanisław od wieków był uznawany za rzecznika prawdziwej wolności i nauczyciela
twórczego łączenia lojalności w stosunku do Ojczyzny ziemskiej i  wierności Bogu
i Jego Prawu — tej syntezy, jaka dokonuje się w duszy każdego wierzącego.

W liście na 700-lecie kanonizacji  Papież Pius XII napisał o nim: «Ludowi wa-
szemu został dany Pasterz, który oddał życie za owce, broniąc chrześcijańskiej wiary
i obyczajów, a w ten sposób posiane ziarna Ewangelii  przez swoją krew uczynił
jeszcze bardziej  urodzajnymi.  Tym wyróżnił  się Biskup Krakowski, że oddając się
Boskiej Opatrzności, ukazał świetlany przykład chrześcijańskiej mocy. Św. Stanisław,
odznaczający  się  głęboką  pobożnością  względem  Boga  i  miłością  względem
bliźniego,  nie  miał  nic  słodszego  nad  sprawowanie  troski  o  powierzoną  sobie
owczarnię i niczego bardziej nie pragnął do końca swego żywota, jak tego, by jak
najdoskonalej odtworzyć w sobie obraz Boskiego Pasterza». Przytaczam te słowa,
aby wskazać dzisiejszym Pasterzom — Biskupom i Kapłanom — wzór do naśladowa-
nia. I dziś bowiem potrzeba odwagi w przekazywaniu i obronie świętego depozytu
wiary,  a  równocześnie  tej  miłości  Boga,  która  objawia  się  w nieustannej  trosce
o człowieka, o każde dziecko Boże narażone na przeciwności, które zdają się gasić
światło nadziei na zwycięstwo prawdy, dobra i piękna, na lepszą przyszłość w do-
czesnej rzeczywistości i na wieczne szczęście w Bożym królestwie. Niech przykład
ofiarnej miłości św. Stanisława zawsze przyświeca Pasterzom Kościoła w Polsce.

Stanisław  ze  Szczepanowa  stał  się  natchnie-
niem  dla  wielu  świętych  i  błogosławionych  na
naszej polskiej ziemi. Istnieje głęboka więź ducho-
wa  pomiędzy  postacią  tego  wielkiego  Patrona
Polski i tyloma świętymi i błogosławionymi, którzy
tak wiele dobra i świętości wnieśli w dzieje naszej
Ojczyzny. Znakiem tej więzi jest zwyczaj niesienia

relikwii  polskich  świętych  podczas  procesji  na  Skałkę.  W  krakowskim  Biskupie
odnajdywali oni przykład heroizmu wiary, nadziei i miłości, który jest realizowany na
co dzień i  przybiera kształt  heroizmu dnia powszedniego. Ten łańcuch świętości,
którego pierwszym ogniwem na polskiej ziemi jest św. Stanisław, nie może zostać
przerwany.  Trzeba,  abyśmy  wszyscy,  synowie  polskiej  ziemi,  poczuli  się  odpo-
wiedzialni za jego przedłużanie i byśmy przekazali go przyszłym pokoleniom jako
najcenniejszy  skarb.  Oto  wyzwanie,  jakie  dziś  stawia  św.  Stanisław  wszystkim
wiernym: wzrastajcie w świętości! Budujcie dom własnego życia w oparciu o skałę
łaski Bożej, nie szczędząc wysiłków, aby jego trwałość zasadzała się na wierności
Bogu i Jego przykazaniom.

Św. Stanisław świadczy wymownie, że w Jezusie Chrystusie człowiek powołany
jest do zwycięstwa. Niech to zwycięstwo dobra nad złem, miłości nad nienawiścią,
jedności  nad podziałami  stanie się  udziałem wszystkich Polaków. Modlę się,  aby
duchowni  i  wierni  świeccy  w  Polsce  coraz  bardziej  stawali  się  świętymi  i  by
przekazywali dziedzictwo świętości nowym pokoleniom w trzecim tysiącleciu.

św. Jan Paweł II



XI Ogólnopolski Tydzień Biblijny
Długo  rozwijało  się  w  moim  życiu  i  stopniowo  wypełniało  pragnienie

przeczytania Pisma Świętego w całości. Najpierw czytałam wyrywkowo, następnie
przeczytałam w całości Nowy Testament, po czym postanowiłam przeczytać kolejno
wszystkie księgi Starego Testamentu. Przypuszczam, że lektura Starego Testamentu
dla wielu osób, tak jak dla mnie, jest po prostu trudna, a wiele tekstów zawartych
w różnych miejscach jest wręcz niezrozumiałych. W moim przypadku powodowało
to,  że  wielokrotnie  rezygnowałam  i  dopiero  uczestnictwo  w  cotygodniowych
spotkaniach  kręgu  biblijnego,  poszerzone  o  osobistą  lekturę,  zaowocowało
przeczytaniem Biblii w całości.   

Św. Matka Teresa z Kalkuty na pytanie o to, co jest klu-
czem do sensownego życia  odparła  krótko:  „Módl  się  co-
dziennie i nie rób nigdy niczego, o czym wiesz, że jest złem”.

Modlitwa… każdy inaczej realizuje ją w swoim życiu. Ja
czynię to poprzez codzienną modlitwę poranną i wieczorną,
w miarę  możliwości  także  codzienne uczestnictwo  we  Mszy  Świętej  (z  Liturgią
Słowa)  lub  chociaż  lekturę  czytań  liturgicznych  na  dany  dzień  (dostępną  dzięki
aplikacji  „Pismo Święte” i  „Modlitwa w drodze”, które zainstalowałam w telefonie
komórkowym).  Niedawno odkryłam także piękno i  głębię modlitwy brewiarzowej
(tzw. Codziennej Modlitwy Ludu Bożego), wspólnej dla całego Kościoła codziennej
modlitwy, z psalmami i czytaniami z Biblii.

Na  jednym  z  katolickich  portali  internetowych,  które  regularnie  przeglądam,
przeczytałam:  „Dla  niektórych  ludzi  Twoje  życie  może  być  jedyną  Biblią,  jaką
przeczytają” (William J. Toms, ang. “Be careful how you live. You may be the only
Bible some person ever  reads”;  od niego też  pochodzi  określenie:  „folklor”).  Te
słowa skłaniają mnie do głębokiej refleksji i zastanowienia się nad tym czy ja, swoją
postawą,  czynami i  słowami jestem wiarygodnym świadkiem Zmartwychwstałego
Chrystusa dla wszystkich ludzi, których Bóg codziennie stawia na mojej drodze…

Anna Knopik

Intencje Mszalne
Niedziela 5.05 – III Niedziela Wielkanocna
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 1.) + Bartosza Flaka

2.) + Stefana Biernackiego (greg.)
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Piotra Kowalika z okazji 18. urodzin

O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 
dla Justyny z okazji 40. urodzin i dla całej jej rodziny

O Boże błogosławieństwo dla Leny Marchwińskiej, rodziców i chrzestnych z
okazji Chrztu św.
16:30 Nabożeństwo majowe
17:00 + Annę (17 r.) i Eugeniusza Głąbów



Poniedziałek 6.05 – Święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba 
18:00 1.) + Annę Gogol, Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów

2.) + Stefana Biernackiego (greg.)

Wtorek 7.05
17:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 W intencji Żywego Różańca od Róży św. Faustyny

Środa 8.05 – Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, patrona 
Polski
7:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) + Cecylię (52 r.), Bronisława i Arkadiusza Raczyńskich, Mariannę Ryś 
i Wacława Skupnia

3.) + Stanisława Piskorka, Stanisława i Władysławę Ochęduskich
4.) + Wacława (r.) i Zofię Adamików, Zofię i Władysława Adamików, Sabinę

i Zygmunta Raczyńskich, zmarłych z rodziny Adamików i Raczyńskich
5.) + Ryszarda Szczypiora (2 r.) 
6.) + Jerzego Tekieli (4 r.) i zmarłych z rodziny Walkoszów, Tekieli 

i Szewczyków 
7.) + Stefana Strzelczyka od rodziny Waselów
8.) + Czesława Popę (12 r.) i Jacka Solucha
9.) + Stanisława Sygudę z okazji imienin
10.) + Edwarda (11 r.) i Jerzego Wróblów oraz Annę Pasternak (11 r.)
11.) + Lucjana (32 r.), Bronisławę, Wincentego i Sabinę Szleperów, Józefa,

Walentego i Józefę Matyjów
12.) + Anastazję (23 r.) i Jana (48 r.) Małczaków
13.) + Stefana Sikorę od Janiny Bułacińskiej
14.) + Artura Wilka
15.) + Franciszka, Rozalię, Mieczysława i Tadeusza Sztanderów, 

Stanisława, Jana, Józefa i Konstancję Paruzelów, Krystynę Bronder, 
Donatę Szymańską, Helenę Machurę oraz zm. z rodziny Paruzelów 
i Sztanderów

Czwartek 9.05 
7:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 + Marię i Krzysztofa Cukierników, Jadwigę Szostok, Józefa Kwiędacza, 

Pawła Kempfa i Reginę Kożuch

Piątek 10.05 
18:00 1.) + Tadeusza Pietrzaka od koleżanek z pracy córki Mirosławy

2.) + Stefana Biernackiego (greg.)
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 11.05
9:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
18:00 + Ryszarda Staszczyka

Niedziela 12.05 – Czwarta Niedziela Wielkanocy 
8:00 + Stefana Biernackiego (greg.)
10:00 + Eugeniusza (14 r.), Lucynę, Tomasza Kowalików, Helenę, Romana, 

Stanisława Kęsych
12:00 Pierwsza Komunia św.
17:00 + Stanisława (r.) i Mariannę Pilarzów, Antoniego, Jana Ogłazów, 

Zbigniewa Sabat

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

